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ОВФ Пливачки куп 2024
Охрид, 23-24.08.2024, Северна Македонија

Дисциплина 102 Жени/F, 50m Слободно/Free A: Апсолутно / Open
23.08.2024 - 17:28 Резултатите Квалификации/Прелим
MKD АПС/Опен 26.34 Анастасија Богдановска MKD Монтреал (CAN) 29.06.2014
MKD - 16 26.57 Миа Блажевска Еминова ORION Рим (ITA) 10.07.2021
MKD - 14 27.10 Миа Блажевска Еминова ORION Београд (SRB) 07.04.2019
MKD - 12 28.41 Миа Блажевска Еминова ORION Ниш (SRB) 16.12.2017
MKD - 10 32.38 Јана Милковска BETA Скопје 29.10.2016
Поени: AQUA 2024

Место Целосно име и презиме ГнР. Име на клубот Времето Поени

A: Апсолутно / Open

1. Kalina Dimitrovska 11 Vardar 2018,SK 32.52 382 Q
2. Elena Petrović 11 Leskovac, LE 33.38 353 Q
3. Anastasija Cvetanoska 10 Aqua Spirit, OH 35.38 297 Q
4. Dea Shabani 10 Ferizaji, FE 35.53 293 Q
5. Tija Kukunesoska 10 3 Disciplines, ST 35.73 288 Q
6. Olsa Orani 07 3 Disciplines, ST 36.13 279 Q
7. Elena Grmashkoska 09 Aqua Spirit, OH 36.68 266 Q
8. Sofija Janeva 11 Aqua Spirit, OH 39.31 216 Q
9. Teodora Bogdanoska 08 O.Branovi 2008, OH 40.42 199 R

10. Ilijana Dimitrovska 12 Aqua Spirit, OH 40.75 194 R
11. Ana Apostolova 15 Aqua Spirit, OH 42.48 171
12. Tara Coma 09 3 Disciplines, ST 43.42 160
13. Sofija Smicheska 11 Plivaj i uzh.OH 43.62 158
14. Tara Mrdaković 15 Crvena Z., BG 43.88 155
15. Sofija Kutanoska 14 3 Disciplines, ST 44.11 153
16. Marija Taseska 12 O.Branovi 2008, OH 45.00 144
17. Leontina Dzeroska 12 3 Disciplines, ST 45.27 141
18. Stefanija Kutanoska 14 3 Disciplines, ST 46.71 129
19. Jana Miceska 14 Plivaj i uzh.OH 48.47 115
20. Darija Magdis 16 3 Disciplines, ST 49.51 108

Isidora Mitrović 13 Leskovac, LE 49.51 108
22. Jana Mackoska 13 Aqua Spirit, OH 49.71 107
23. Kalina Georgieska 12 Aqua Spirit, OH 52.26 92
24. Angela Kalamatoska 15 O.Branovi 2008, OH 55.56 76
25. Darija Angelkovska 15 Vardar 2018,SK 57.38 69
26. Iskra Cvetkoska 13 Aqua Spirit, OH 58.81 64
27. Klimentina Kostoska 14 O.Branovi 2008, OH 1:00.68 58
28. Iskra Zlatkoska 16 Aqua Spirit, OH 1:03.29 51
29. Anastasija Cvetkoska 12 Aqua Spirit, OH 1:04.48 49
30. Bisera Coneska 12 O.Branovi 2008, OH 1:05.28 47
31. Bisera Kutanoska 18 3 Disciplines, ST 1:33.42 16

В: 13 и 14 години (2010. и 2011.)

1. Kalina Dimitrovska 11 Vardar 2018,SK 32.52 382 Q
2. Elena Petrović 11 Leskovac, LE 33.38 353 Q
3. Anastasija Cvetanoska 10 Aqua Spirit, OH 35.38 297 Q
4. Dea Shabani 10 Ferizaji, FE 35.53 293 Q
5. Tija Kukunesoska 10 3 Disciplines, ST 35.73 288 Q
6. Sofija Janeva 11 Aqua Spirit, OH 39.31 216 Q
7. Sofija Smicheska 11 Plivaj i uzh.OH 43.62 158
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ОВФ Пливачки куп 2024
Охрид, 23-24.08.2024, Северна Македонија

Дисциплина 102, Жени/F, 50m Слободно/Free, Квалификации/Прелим

C: 11 и 12 години (2012. и 2013.)

1. Ilijana Dimitrovska 12 Aqua Spirit, OH 40.75 194 R
2. Marija Taseska 12 O.Branovi 2008, OH 45.00 144
3. Leontina Dzeroska 12 3 Disciplines, ST 45.27 141
4. Isidora Mitrović 13 Leskovac, LE 49.51 108
5. Jana Mackoska 13 Aqua Spirit, OH 49.71 107
6. Kalina Georgieska 12 Aqua Spirit, OH 52.26 92
7. Iskra Cvetkoska 13 Aqua Spirit, OH 58.81 64
8. Anastasija Cvetkoska 12 Aqua Spirit, OH 1:04.48 49
9. Bisera Coneska 12 O.Branovi 2008, OH 1:05.28 47

D: 10 години и помладе (2014. и помладе)

1. Ana Apostolova 15 Aqua Spirit, OH 42.48 171
2. Tara Mrdaković 15 Crvena Z., BG 43.88 155
3. Sofija Kutanoska 14 3 Disciplines, ST 44.11 153
4. Stefanija Kutanoska 14 3 Disciplines, ST 46.71 129
5. Jana Miceska 14 Plivaj i uzh.OH 48.47 115
6. Darija Magdis 16 3 Disciplines, ST 49.51 108
7. Angela Kalamatoska 15 O.Branovi 2008, OH 55.56 76
8. Darija Angelkovska 15 Vardar 2018,SK 57.38 69
9. Klimentina Kostoska 14 O.Branovi 2008, OH 1:00.68 58

10. Iskra Zlatkoska 16 Aqua Spirit, OH 1:03.29 51
11. Bisera Kutanoska 18 3 Disciplines, ST 1:33.42 16
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